EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

RETIFICA-SE, a data de extrato de contrato.

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
O MUNICÍPIO DE IBIQUERA, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Ibiquera, Secretaria
Municipal de Administração, torna público que firmou Contrato nº 001/2025, com a empresa AM
REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ nº. 00.344.157/0001-34, pelo preço total de R$
671.000,00 (seiscentos e setenta e um mil reais), correspondente ao preço do item: 01; R$ 468.875,00
(quatrocentos e sessenta e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais); correspondente ao preço do item:
02 e R$ 328.350,00 (trezentos e vinte e oito mil trezentos e cinquenta reais) correspondente ao preço do
item: 03. Objetivando contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Combustíveis, suprindo as
necessidades dos veículos integrantes da frota municipal de Ibiquera-BA, originário da Ata de Registro
de Preços do Pregão eletrônico 004/2024, cujo contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2025,
vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por
conta do Orçamento vigente, nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. Ibiquera, 04 de janeiro de
2025. Carlos Cezar de Almeida Santos Queiroz
Prefeito Municipal.

LÊ SE:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE IBIQUERA, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Ibiquera, Secretaria
Municipal de Administração, torna público que firmou Contrato nº 001/2025, com a empresa AM
REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ nº. 00.344.157/0001-34, pelo preço total de R$
671.000,00 (seiscentos e setenta e um mil reais), correspondente ao preço do item: 01; R$ 468.875,00
(quatrocentos e sessenta e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais); correspondente ao preço do item:
02 e R$ 328.350,00 (trezentos e vinte e oito mil trezentos e cinquenta reais) correspondente ao preço do
item: 03. Objetivando contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Combustíveis, suprindo as
necessidades dos veículos integrantes da frota municipal de Ibiquera-BA, originário da Ata de Registro
de Preços do Pregão eletrônico 004/2024, cujo contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2025,
vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por
conta do Orçamento vigente, nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. Ibiquera, 03 de janeiro de
2025. Carlos Cezar de Almeida Santos Queiroz
Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quarta-feira, 15 de Janeiro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 933